

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ART-089

Stavba: Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

KSO: 8013113

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ: 12631

Datum: 26.10.2022

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ: 25508601

DIČ: CZ25508601

Projektant:

Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

6 979 500,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 979 500,50	1 465 695,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 445 195,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ART-089

Stavba: Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

6 979 500,50 8 445 195,61

ART-08901	SO 01 - stavební část	6 668 205,50	8 068 528,66	STA
ART-08902	vedlejší a ostatní náklady	311 295,00	376 666,95	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08901 - SO 01 - stavební část

KSO: 8013113
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.10.2022

Zadavatel:
Město Moravské Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ: 25508601
DIČ: CZ25508601

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod.
- Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomoci položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
- Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků.

Cena bez DPH

6 668 205,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 668 205,50	21,00%	1 400 323,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 068 528,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08901 - SO 01 - stavební část

Místo:

Moravské Budějovice

Datum:

26.10.2022

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Projektant:

Artprojekt Jihlava spol.

Uchazeč:

V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 668 205,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 837 025,30

2 - Zakládání

2 009,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

161 573,11

4 - Vodorovné konstrukce

124 860,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 007 029,76

94 - Lešení a stavební výtahy

77 493,60

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

73 348,11

96 - Bourání konstrukcí

760 297,50

997 - Přesun sutě

557 569,44

998 - Přesun hmot

72 843,98

PSV - Práce a dodávky PSV

3 831 180,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

641 922,62

713 - Izolace tepelné

162 940,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 600,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

2 050,00

763 - Konstrukce suché výstavby

593 311,44

766 - Konstrukce truhlářské

729 504,55

767 - Konstrukce zámečnické	5 320,00
771 - Podlahy z dlaždic	796 202,15
776 - Podlahy povlakové	8 553,55
781 - Dokončovací práce - obklady	641 343,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 319,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	241 112,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08901 - SO 01 - stavební část

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 668 205,50

D HSV Práce a dodávky HSV

2 837 025,30

D 2 Zakládání

2 009,80

1	K	273313811	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,338	3 100,00	1 047,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV "v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"

VV 1,3*1,3*0,2 0,338

2	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	1,040	800,00	832,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV "v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"

VV bed2 1,3*4*0,2 1,040

3	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	1,040	125,00	130,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV bed2 1,040

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

161 573,11

4	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV "v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"

VV 1 1,000

5	K	317168111	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV "v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
6	K	317168121	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 100 cm	kus	8,000	425,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		8		8,000			
7	K	317168122	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm	kus	9,000	560,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		9		9,000			
8	K	317168124	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 175 cm	kus	1,000	730,00	730,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
9	K	317168128	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 275 cm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
10	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,071	8 775,00	9 398,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(2,2*2+1,8*2+1,5*2)*0,3*0,1*2		0,660			
	VV		3*0,685*0,1*2		0,411			
	VV		Součet		1,071			
11	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,419	70 500,00	29 539,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(31,46*2+27,74*2+53,7*3+21,45*2)*1,3*0,001		0,419			
12	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	58,650	1 040,00	60 996,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(1,175+3,025*2+1,975+2,3*2)*4,25		58,650			
13	K	342248142	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm	m2	20,983	1 130,00	23 710,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(2,75+2,94)*4,25		24,183			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		Součet		20,983			
14	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	13,800	65,00	897,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,175+3,025*2+1,975+2,3*2		13,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	5,690	95,00	540,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		2,75+2,94		5,690			
16	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	55,250	130,00	7 182,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		4,25*13		55,250			
17	K	342291R121	Ukotvení zdiva ocelovými trny, do konstrukce cihelné vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m	1,100	180,00	198,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,1		1,100			
18	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	2,500	1 120,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	ple1	(2,2+1,8+1,5)*0,14*2+3*0,16*2		2,500			
19	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	4,827	1 645,00	7 940,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,97*0,175*14		4,827			
20	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	2,758	2 540,00	7 005,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,97*0,175*2*4		2,758			
D 4 Vodorovné konstrukce							124 860,00	
21	K	411121221	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm	kus	56,000	200,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		28*2		56,000			
22	M	593417460	deska stropní plná PZD 89x29x9 cm, 5 kN/m2	kus	28,000	325,00	9 100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		28		28,000			
23	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	56,000	240,00	13 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		28*2		56,000			
24	M	593412190	deska stropní plná PZD 150x30x9 cm	kus	28,000	490,00	13 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28		28,000			
25	K	411121254	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 2700 do 3300 mm	kus	80,000	330,00	26 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		20*2*2		80,000			
26	M	593417R060	deska stropní PZD 299x29x14 cm	kus	20,000	1 150,00	23 000,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		20		20,000			
27	M	593417R070	deska stropní PZD 329x29x14 cm	kus	20,000	1 400,00	28 000,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		20		20,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 007 029,76	
28	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	22,220	100,00	2 222,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom3		22,220			
29	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	12,633	650,00	8 211,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(1*2+0,91+2,98+0,7*2+4,36+3,825*2+1,9*4+1,26*2+1*2+2,75+2,94)*0,3		11,133			
	VV		1,5*0,5*2		1,500			
	VV		Součet		12,633			
30	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	22,220	610,00	13 554,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom3		22,220			
31	K	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysrávky do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	202,983	50,00	10 149,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		bti2		94,173			
	VV		(16+8)*2*(1,3+0,3)		76,800			
	VV		(2,725+2,61)*2*(2,6+0,4)		32,010			
	VV		Součet		202,983			
32	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	184,303	75,00	13 822,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		om1		184,303			
33	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	29,925	610,00	18 254,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		0,5*2,1*3+0,3*4,25*21		29,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	757,102	125,00	94 637,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom1*0,5		757,102			
35	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	612,368	235,00	143 906,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(1,755*8+2,11*2+1,5*2+1,76*2+2,33*2+10,57*2+2,05*2+3,825*4+3,025*4)*2,4		196,992			
	VV		(3,585*2+0,1*2+1*2+0,488*4+0,988*4+3,94*2+2,3*8+4,56*2+1*4+0,175*2)*2,4		132,058			
	VV		(4,915*2+7,634*2+0,175*2+1,734*2+0,2*2+3,53)*2,4		78,830			
	VV		Mezisoučet		407,880			
	VV	om21	(11,73*2+23,7*2)*3,455		244,821			
	VV		-0,8*2*10-0,7*2*6-1,4*2*3-0,9*2*5-1,155*1,155+(0,9+2*2)*0,175*2+1,155*4*0,235		-40,333			
	VV	om2	Součet		612,368			
36	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	184,303	445,00	82 014,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom2		99,671			
	VV		(1,755*2+1,975+3,025*4+0,1*2+2,3*4+2,75+2,94)*1,85		60,449			
	VV		(2,94+2,75)*4,25		24,183			
	VV	om1	Součet		184,303			
37	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1 514,204	245,00	370 979,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom1		1 514,204			
38	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	5,639	250,00	1 409,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		ple1		2,500			
	VV		(1,7+1,5+1,325)*0,3+2,6*0,685		3,139			
	VV		Součet		5,639			
39	K	619999R03	zapravení prostupu ve stávajícím KZS budovy po osazení VZT - nový otvor 2600 x 415 mm vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	622331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	4,480	545,00	2 441,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(1,7+1,1)*2*0,8		4,480			
41	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	7,641	3 580,00	27 354,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(17,376*2+8*2)*0,688*0,15		5,238			
	VV		(16,776*2+8*2)*0,388*0,125		2,403			
	VV	maz1	Součet		7,641			
42	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,018	15 000,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,3*0,3*0,2		0,018			
43	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	7,641	350,00	2 674,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		maz1		7,641			
44	K	631319185	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	7,641	80,00	611,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		maz1		7,641			
45	K	631319R081	Příplatek k cenám litého samonivelačního potěru za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny	m3	7,152	140,00	1 001,28	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		134,95*0,053		7,152			
46	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	21,157	380,00	8 039,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(17,376*2+8*2)*0,275		13,957			
	VV		(16*2+8*2)*0,15		7,200			
	VV	bed3	Součet		21,157			
47	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	21,157	100,00	2 115,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		bed3		21,157			
48	K	632450R021	vyčištění a vyspravení stávající podkladní betonové mazaniny po vybourání podlah D+M	m2	465,810	55,00	25 619,55	
	VV		pen1		465,810			
49	K	632453R061	potěr samonivelační litý na bázi cem. pojiva tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30 D+M	m2	465,810	358,00	166 759,98	
	VV		pen1		465,810			
50	K	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	74,790	100,00	7 479,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,76+1,5*2+0,8*14+0,7*3+0,6*11		24,660			
	VV		3,99*3+3,71*3+1,6*4+2,13*4+5,925+6,185		50,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		74,790			
51	K	R682001	kompletní vyspravení stáv. beton. desek - schodišťové stupně vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV			"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
VV			1		1,000			
D 94			Lešení a stavební výtahy				77 493,60	
52	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	484,335	160,00	77 493,60	CS ÚRS 2017 01
VV			pen1		465,810			
VV			2,05*1,5		3,075			
VV leš11			Mezisoučet		468,885			
VV			(2,6+1,5*2)*1,5+(1,7+1,5*2)*1,5		15,450			
VV			Součet		484,335			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				73 348,11	
53	K	952901111	vycistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	465,810	53,00	24 687,93	CS ÚRS 2017 01
VV			pen1		465,810			
54	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	87,777	53,00	4 652,18	CS ÚRS 2017 01
VV			"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
VV			11,73*2,7+11,73*2,4+16,6*0,842*2		87,777			
55	K	R959791004	přenosný hasicí přístroj Pg6 s haseb. schopností 21A ozn. 15 D+M	ks	2,000	880,00	1 760,00	
VV			"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
VV			2		2,000			
56	K	R959791005	fotoluminis. štítky na stěny ozn.32 D+M	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
VV			"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
VV			1		1,000			
57	K	RR952001	montáž prefa žlabu do bet. kce ocel. trny DN 8 dl. 150 mm (žlab dodávka bazén. technologie) D+M	ks	147,600	110,00	16 236,00	
VV			"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
VV			(16,6*2+8*2)*3		147,600			
58	K	RR952002	revizní šachta s poklopem pro nabetonávku 600 x 600 mm ozn. 10 vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	3,000	5 328,00	15 984,00	
VV			"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
VV			3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	RR952003	revizní šachta s poklopem pro nabetonávku 800 x 1000 mm ozn. 11 vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	7 028,00	7 028,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
D	96		Bourání konstrukcí				760 297,50	
60	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	26,860	130,00	3 491,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(1,9*2+1,26*2)*4,25		26,860			
61	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	65,195	170,00	11 083,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(0,91+2,98)*4,25+3,825*4,25*2+1,9*2*4,25		65,195			
62	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,415	915,00	1 294,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(1*2+1,76)*2,15*0,175		1,415			
63	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,321	820,00	7 643,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1,5*2,25*0,3*2		2,025			
	VV		-0,7*2*0,3-1,03*1,875*0,3		-0,999			
	VV		0,595*2,25*0,5+(1,7*1,1-1,2*0,8)*0,5+(1,06*2+4,36+1,205)*2,25*0,165-0,9*2*0,165		3,680			
	VV		(2,6*0,415-1,1*0,4)*0,6+(2,75+2,94)*4,25*0,175		4,615			
	VV		Součet		9,321			
64	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	23,164	4 480,00	103 774,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(16,86+8,538)*2*0,2*0,3		3,048			
	VV		(16,86+8,538)*2*0,69*0,275		9,639			
	VV		(16,86+8,538)*2*0,75*0,275		10,477			
	VV		Součet		23,164			
65	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	14,969	4 050,00	60 624,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		14*1,2*0,3*0,15		0,756			
	VV		3,3*0,3*0,14*40+3*0,3*0,14*40+0,9*0,3*0,09*56+1,5*0,3*0,09*56		14,213			
	VV		Součet		14,969			
66	K	963015RR01	PZD deska stávající - očištění a uložení pro zpětné použití	ks	96,000	50,00	4 800,00	
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	des1	20*2+28*2		96,000			
67	K	964011221	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,216	5 390,00	1 164,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1,5*0,3*0,15+1,8*0,15*0,15+1,2*0,15*0,15*4		0,216			
68	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	51,388	1 770,00	90 956,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		bdl1*0,115		36,253			
	VV		bdl2*0,115		11,272			
	VV		bpyc1*0,115		3,863			
	VV	bmaz3	Součet		51,388			
69	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	1,635	3 785,00	6 188,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bmaz1	(3,9+2,31+2,11+2,58)*0,15		1,635			
70	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,957	2 020,00	1 933,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bmaz2	6,38*0,15		0,957			
71	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	53,980	1 375,00	74 222,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		bmaz1		1,635			
	VV		bmaz2		0,957			
	VV		bmaz3		51,388			
	VV		Součet		53,980			
72	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	315,240	65,00	20 490,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		4,04+147,63+13,68+1,13*4+2,31*2+2,09*2+14,99+12,98+13,76+14,79+14,82+15,82		265,830			
	VV		15,52+30,39+3,5		49,410			
	VV	bdl1	Součet		315,240			
73	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	98,020	115,00	11 272,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bdl2	35,98+6,51+3,09+52,44		98,020			
74	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,096	430,00	1 761,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		bizo21*0,032		4,096			
75	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	163,638	26,00	4 254,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		5,64*2+6,58*2+0,15*2+2,38*2+1,755*2+3,71*2+7,634*2+3,53*2+0,15*2+2,3*2		67,658			
	VV	bsokl2	Mezisoučet		67,658			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*8+2,475*2+2,75*2+2,94*2+2,8*2+8,4*2+2,325*2+0,5*2+1,2*2+3*2		95,980			
	VV	bsokl3	Mezisoučet		95,980			
	VV		Součet		163,638			
76	K	96607R02131	Demontáž opláštění ze sklolaminátových desek tl. 8 mm	m2	39,122	83,00	3 247,13	
	VV		bizo23		7,112			
	VV		bizo24		32,010			
	VV		Součet		39,122			
77	K	96607R02132	Demontáž opláštění z laminátových desek tl. 8 mm	m2	204,800	113,00	23 142,40	
	VV		bizo21		128,000			
	VV		bizo22		76,800			
	VV		Součet		204,800			
78	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 m2	kus	0,722	500,00	361,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		2,8*0,415-1,1*0,4		0,722			
79	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,323	154,00	203,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1,15*1,15		1,323			
80	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,200	387,00	2 012,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		0,9*2*2+0,8*2		5,200			
81	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	10,860	300,00	3 258,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1,45*2+1,5*2+1,6*3,1		10,860			
82	K	968082021	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	28,000	225,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		0,6*2*6+0,8*2*13		28,000			
83	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,610	314,00	191,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,810*0,415+0,66*0,415		0,610			
84	K	9710335411	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	1,682	1 940,00	3 263,08	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,81*0,415*4+1,1*0,365*2+0,55*0,415*4+1,325*0,325+0,73*0,35*4)*0,2		0,903			
	VV		(0,73*0,455+0,55*0,455+0,55*0,35+0,325*0,325)*0,2		0,176			
	VV		1,325*0,325*5*0,28		0,603			
	VV		Součet		1,682			
85	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	4,300	178,00	765,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1*2,15*2		4,300			
86	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	35,750	244,00	8 723,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		2,2*2+1,8*2+1,5*2		11,000			
	VV		1*8+1,25*9+1,75+1+2,75		24,750			
	VV		Součet		35,750			
87	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	9,000	318,00	2 862,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		3*3		9,000			
88	K	974042587	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	1,700	777,00	1 320,90	CS ÚRS 2017 01
	VV	brýh2	0,85*2		1,700			
89	K	974042585	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 200 mm	m	15,200	642,00	9 758,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	brýh1	0,95*16		15,200			
90	K	974042589	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky Příplatek k ceně -2587 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 250 mm	m	33,800	191,00	6 455,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		brýh1*2		30,400			
	VV		brýh2*2		3,400			
	VV		Součet		33,800			
91	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		3		3,000			
92	K	976085411	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	976087111	Vybourání přelivového žlábků š 230 mm, v 200 mm vč. ocelového krycího roštu	m	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(16+8)*2		48,000			
94	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	22,140	1 990,00	44 058,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	trn1	0,15*(16,6*2+8*2)*3		22,140			
95	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,700	2 060,00	1 442,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		0,7		0,700			
96	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	0,700	2 175,00	1 522,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		0,7		0,700			
97	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	3,800	2 530,00	9 614,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1*2+6*0,3		3,800			
98	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	19,000	2 960,00	56 240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1*19		19,000			
99	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	2,150	3 475,00	7 471,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,4		0,400			
	VV		0,175*10		1,750			
	VV		Součet		2,150			
100	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	2,950	4 610,00	13 599,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		0,7		0,700			
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,4		0,400			
	VV		0,175*10+0,1		1,850			
	VV		Součet		2,950			
101	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,350	5 280,00	1 848,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,175*2		0,350			
102	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0,300	5 890,00	1 767,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,3		0,300			
103	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm	m	0,175	6 525,00	1 141,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,175		0,175			
104	K	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	0,175	7 200,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		0,175		0,175			
105	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	22,220	115,00	2 555,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV	bom3	22,22		22,220			
106	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 514,204	45,00	68 139,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(1,2*2+3,1*2+1,5*5)*2,1		33,810			
	VV		(5,645*2+1,06*2+6,585*2+1,755*4+3,71*2+1,76*2)*4,25		189,295			
	VV		(7,634*2+0,175*2+1,734*4+2,33*2+0,5*4)*4,25		124,160			
	VV		(1,734*2+2,33*2+2,05*2+10,57*2+3,825*4+3,585*2+1,9*4+3,94*2+2,3*4)*4,25		342,202			
	VV		(5,66*2+6,015*2)*4,25		99,238			
	VV		(11,73*2+23,7*2+0,3*2*6)*4,25		316,455			
	VV		bsokl3*4,25		407,915			
	VV		bsokl2*4,25		287,547			
	VV		-bobkl1		-445,581			
	VV		(2,325*2+4,8*4-3,6*2+6,4*2+1,5*2+5)*4,25		159,163			
	VV	bom1	Součet		1 514,204			
107	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	99,671	90,00	8 970,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV	bom2	(7,33*2+1,28*2+5,6*2+2,725*2+0,8*2)*2,81		99,671			
108	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	445,581	113,00	50 350,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		(1,734*2+2,33*2+2,05*2+10,57*2+3,825*4+3,585*2+1,9*4+3,94*2+2,3*4)*1,8		144,932			
	VV		(5,66*2+6,015*2)*1,8		42,030			
	VV		Mezisoučet		186,962			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(11,73*2+23,7*2+0,3*2*6)*3,455		257,259			
	VV	bobkl11	(2+1,4)*(0,1*2+0,2)		1,360			
	VV	bobkl1	Součet		445,581			
109	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,110	150,00	316,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1,7*1,1-1,2*0,8+(1,2+0,8)*2*0,3		2,110			
110	K	R97720001	kompletní odříznutí odvodného potrubí bazénu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		1		1,000			
111	K	R9775001	kompletní očištění stáv. betonových desek - schodišťové stupně	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		1		1,000			
D 997			Přesun sutě				557 569,44	
112	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	366,822	180,00	66 027,96	CS ÚRS 2017 01
113	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	366,822	230,00	84 369,06	CS ÚRS 2017 01
114	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 602,796	20,00	132 055,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		366,822*18		6 602,796			
115	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	366,822	750,00	275 116,50	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				72 843,98	
116	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	193,734	376,00	72 843,98	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 831 180,20	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				641 922,62	
117	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	465,810	12,00	5 589,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		pen1		465,810			
118	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,140	53 440,00	7 481,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		pen1*0,0003		0,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	376,540	9,00	3 388,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		dl11		135,630			
	VV		dl12		240,910			
	VV	izo1	Součet		376,540			
120	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	511,457	23,00	11 763,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		sokl1*0,095		16,699			
	VV		(1,755*8+2,11*2+1,5*2+1,76*2+2,33*2+10,57*2+2,05*2+3,825*4+3,025*4)*2		164,160			
	VV		(3,585*2+0,1*2+1*2+0,488*4+0,988*4+3,94*2+2,3*8+4,56*2+1*4+0,175*2)*2		110,048			
	VV		(4,915*2+7,634*2+0,175*2+1,734*2+0,2*2+3,53)*2,4		78,830			
	VV		(11,73*2+23,7*2)*2		141,720			
	VV	izo2	Součet		511,457			
121	M	631272R0100	šíťovina ze skel. vláken s oky 4 x 4,5 mm tl. min. 2 mm	m2	1 091,169	20,00	21 823,38	
	VV		izo1*1,2		451,848			
	VV		izo2*1,25		639,321			
	VV		Součet		1 091,169			
122	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	464,130	15,00	6 961,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		bdl1		315,240			
	VV		bdl2		98,020			
	VV		bpyc1		33,590			
	VV	bizo11	Mezisoučet		446,850			
	VV		3,9+2,31+2,11+2,58+6,38		17,280			
	VV	bizo1	Součet		464,130			
123	K	711131RR001	příplatek za šetrnou demontáž izolace proti zem. vlhkosti - pro následné napojení nové izolace	m2	464,130	10,00	4 641,30	
	VV		bizo1		464,130			
124	K	71113R0821	Odstranění bazénové fólie na ploše vodorovné a svislé	m2	243,922	15,00	3 658,83	
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bizo21	128		128,000			
	VV	bizo22	(16+8)*2*(1,3+0,3)		76,800			
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV	bizo23	2,725*2,61		7,112			
	VV	bizo24	(2,725+2,61)*2*(2,6+0,4)		32,010			
	VV	bizo2	Součet		243,922			
125	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	465,810	110,00	51 239,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		pen1		465,810			
126	M	628331R080	oxidovaný asfaltový pás tl. 4 mm s vložkou ze skel. tkaniny, hor. povrch jemný posyp	m2	558,972	85,00	47 512,62	
	VV		pen1*1,2		558,972			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	711142R2001	příplatek za důsledné napojení nové izolace proti zem. vlhkosti na stávající izolaci vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m	430,290	25,00	10 757,25	
VV		těs1*1		430,290				
128	K	IZO0005	Izolace - tekutá lepenka - dvouslož. pružná cement. hydroizolační stěrka - plocha V - D+M	m2	376,540	320,00	120 492,80	
VV		izo1		376,540				
129	K	IZO0006	Izolace - tekutá lepenka - dvouslož. pružná cementová hydroizolační stěrka - plocha svislá D+M	m2	511,457	350,00	179 009,95	
VV		izo2		511,457				
130	K	IZO00061	Penetrace pod tekutou lepenku - plocha svislá D+M	m2	511,457	78,00	39 893,65	
VV		izo2		511,457				
131	K	IZO00062	Penetrace pod tekutou lepenku - plocha vodorovná D+M	m2	511,457	70,00	35 801,99	
VV		izo2		511,457				
132	K	IZO0007	těsnící bandáž podlaha - stěna polyester. pogumovaný pás D+M	m	343,170	164,00	56 279,88	
VV		těs1		430,290				
VV		-sokl12		-87,120				
VV		Součet		343,170				
133	K	IZO00071	těsnící bandáž - vyztužení rohů a koutů D+M	m	172,000	179,00	30 788,00	
VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"						
VV		2*(4*4+26+4*4+8+20)		172,000				
134	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,068	1 084,00	3 325,71	CS ÚRS 2017 01
135	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,068	493,00	1 512,52	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné							162 940,69	
136	K	713120821	Odstranění tepelné izolace beznych stavebních konstrukcí z rohů, pasů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	446,850	16,00	7 149,60	CS ÚRS 2017 01
VV		bizo11		446,850				
137	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	465,810	38,00	17 700,78	CS ÚRS 2017 01
VV		pen1		465,810				
138	M	283759100	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 60 mm	m2	475,126	153,00	72 694,28	CS ÚRS 2017 01
VV		pen1*1,02		475,126				
139	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	430,290	24,00	10 326,96	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		těs1		430,290			
140	M	631402R040	pásek okrajový termoizolační pás tl.5 mm	m	516,348	48,00	24 784,70	
	VV		těs1*1,2		516,348			
141	K	713130851	Odstranění tepelné izolace bezných stavebních konstrukcí z rohoží, pasu, dílcu, desek, bloků stěn a příček připevněných lepením do 100 mm z polystyrenu, tloušťka izolace	m2	94,173	18,00	1 695,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		11,73*1,45*2*0,5*2+2,7*1,45*2*0,5*2		41,847			
	VV		16,6*1,5*2*0,5*2+0,842*1,5*2*0,5*2		52,326			
	VV	bti2	Součet		94,173			
142	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	508,839	33,00	16 791,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		pen1		465,810			
	VV		těs1*0,1		43,029			
	VV	pe1	Součet		508,839			
143	M	283233RR040	separační fólie PE s butylkaučukovou páskou	m2	610,607	17,00	10 380,32	
	VV		pe1*1,2		610,607			
144	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,008	921,00	928,37	CS ÚRS 2017 01
145	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,008	485,00	488,88	CS ÚRS 2017 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 600,00	
146	K	721210R014	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových	kus	12,000	300,00	3 600,00	
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		12		12,000			
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							2 050,00	
147	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		5		5,000			
148	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		2		2,000			
149	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				593 311,44	
150	K	763121712	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny	m	8,200	197,00	1 615,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		4,1*2		8,200			
151	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,027	33,00	462,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		sdk1		12,452			
	VV		sdk5*(0,275+0,25)		1,575			
	VV	sdk11	Součet		14,027			
152	K	763121715	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem	m	1,976	43,00	84,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1+0,488*2		1,976			
153	K	763121R067	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW opláštěná deskami impregnovanými H2 stěna tl. 200 mm	m2	12,452	860,00	10 708,72	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	sdk1	(1+0,488*2)*4,1+1*1,5*2+0,9*1,5		12,452			
154	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstva zavesena spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	91,790	920,00	84 446,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	sdk3	58,16+16,92+16,71		91,790			
155	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstva zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	202,595	1 000,00	202 595,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		11,02+19,45+3,69+14,79+14,82+10,45+13,83+4,03+1,56		93,640			
	VV		2,3+15,83+15,52+11,23+15,15+4,23+3,16+2,3+21,74		91,460			
	VV		4,2+3,89+2,63+3,7+2,05*1,5		17,495			
	VV	sdk2	Součet		202,595			
156	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	350,550	155,00	54 335,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1,755*8+2,11*2+1,5*2+1,76*2+2,33*2+10,57*2+2,05*2+3,825*4+3,025*4		82,080			
	VV		3,585*2+0,1*2+1*2+0,488*4+0,988*4+3,94*2+2,3*8+4,56*2+1*4+0,175*2		55,024			
	VV		4,915*2+7,634*2+0,175*2+1,734*2+0,2*2+3,53		32,846			
	VV		5,4*8+2,74*2+2,75*2+2,94*2+2,88*2+2,325*4+4,705*2		84,530			
	VV		5,21*2+0,65*2+2,65*2+0,4*2		17,820			
	VV		3,87*4+4,705*2+5,3*2+1,17*2+2,99*2+3,015*2+2,985*2		55,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,61*4		22,440			
	VV		Součet		350,550			
157	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	294,385	37,00	10 892,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		sdk2		202,595			
	VV		sdk3		91,790			
	VV	sdk31	Součet		294,385			
158	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	7,230	56,00	404,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		2,3*2+2,63		7,230			
159	K	763131766	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	122,260	41,00	5 012,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		sdk3		91,790			
	VV		11,02+19,45		30,470			
	VV		Součet		122,260			
160	K	763131767	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m	m2	172,125	56,00	9 639,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		sdk2		202,595			
	VV		-11,02-19,45		-30,470			
	VV		Součet		172,125			
161	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	78,000	310,00	24 180,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		26*3		78,000			
162	K	763131913	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	10,000	393,00	3 930,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		10		10,000			
163	K	763164531	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných ušlechtilých ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	3,000	622,00	1 866,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	sdk5	3		3,000			
164	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	10,000	748,00	7 480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		10		10,000			
165	M	590307R040	dvířka revizní 600 x 600 mm ozn. 12	kus	10,000	980,00	9 800,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	4,000	267,00	1 068,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		4		4,000			
167	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	4,000	183,00	732,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		4		4,000			
168	K	763173R012	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro výlevku	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
169	M	590307R080	konstrukce pro uchycení výlevky, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	1,000	200,00	200,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
170	K	763431002	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2	m2	139,001	637,00	88 543,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		bsdk1		139,001			
171	M	590360R050	panel akustický 600x1200 dle stávajících stropních desek	m2	145,951	324,00	47 288,12	
	VV		bsdk1*1,05		145,951			
172	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	139,001	136,00	18 904,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bsdk1	11,73*23,7*0,5		139,001			
173	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,014	1 196,00	5 996,74	CS ÚRS 2017 01
174	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,014	570,00	2 857,98	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské 729 504,55								
175	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		7		7,000			
176	K	766691924	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveří s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	18,000	35,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		6+12		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	R7662001	vnitřní plastová prosklen. stěna s 2kř dveřmi 1760 x 3100 mm ozn. 01 vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	43 160,00	43 160,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
178	K	R7662002	vnitřní plastové 2kř dveře 1500 x 1970 mm ozn. 02 vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	36 340,00	36 340,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
179	K	R7662004	vnitřní plastové plné 1kř dveře 800 x 1970 mm ozn. 03 vč. všech doplňků D+M	ks	11,000	19 640,00	216 040,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		11		11,000			
180	K	R7662005	vnitřní plastové plné 1kř dveře 800 x 1970 mm ozn. 04 vč. všech doplňků D+M	ks	3,000	19 640,00	58 920,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		3		3,000			
181	K	R76620051	vnitřní plastové 2kř dveře 1500 x 2030 mm ozn. 05 vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	31 070,00	31 070,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
182	K	R7662006	vnitřní plastové plné 1kř dveře 700 x 1970 mm ozn. 06 vč. všech doplňků D+M	ks	3,000	19 250,00	57 750,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		3		3,000			
183	K	R7662007	vnitřní plastové plné 1kř dveře 600 x 1970 mm ozn. 07 vč. všech doplňků D+M	ks	11,000	18 845,00	207 295,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		11		11,000			
184	K	RR9532001	kompletní sanitární příčka 2 kabiny ozn. 08 D+M	ks	1,000	45 050,00	45 050,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
185	K	RR9532002	kompletní sanitární příčka 1 kabiny ozn. 09 D+M	ks	1,000	30 690,00	30 690,00	
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV		1		1,000			
186	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,561	970,00	1 514,17	CS ÚRS 2017 01
187	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,561	580,00	905,38	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické							5 320,00	
188	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		2		2,000			
189	K	R76720007	kompletní úprava ocel. kce stropního podhledu pro zavěšení svítidel pro nová svítidla vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
190	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 450,00	145,00	CS ÚRS 2017 01
191	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	550,00	55,00	CS ÚRS 2017 01
D 771 Podlahy z dlaždic 796 202,15								
192	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	175,780	126,00	22 148,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		5,4*8+2,745*2+2,75*2+2,94*2+2,88*2+2,325*4+4,705*2+5,21*2+0,65*2+2,65*2+0,4*2		102,360			
	VV	sokl12	3,015*2+5,61*4+2,985*2+1,17*2+2,99*2+2,955*4+1,2*2+1,5*2+7,645*2+5,925*2		87,120			
	VV	sokl11	Mezisoučet		189,480			
	VV		-0,8*13-0,9-0,8*3		-13,700			
	VV	sokl1	Součet		175,780			
193	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	37,320	606,00	22 615,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	dl2	3,69+16,92+16,71		37,320			
194	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	428,490	805,00	344 934,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	dl11	11,02+19,45+14,79+14,82+15,83+15,52+44,2		135,630			
	VV		Mezisoučet		135,630			
	VV		10,45+13,83+4,03+1,56*2+2,3+11,23+15,15+4,23+3,16+2,3+21,74+134,95+4,2+3,89		234,580			
	VV		2,63+3,7		6,330			
	VV	dl12	Mezisoučet		240,910			
	VV	dl13	47,04+3,55		50,590			
	VV		bobkl11		1,360			
	VV	dl1	Součet		428,490			
195	M	597614RR000	dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné 300 x 300 mm protiskluz R9A	m2	41,052	248,00	10 180,90	
	VV		dl2*1,1		41,052			
196	M	597614R0400	dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné 600 x 600 mm, protiskluz R10 B	m2	414,194	510,00	211 238,94	
	VV		dl11*1,1		149,193			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dl12*1,1		265,001			
	VV		Součet		414,194			
197	M	597614R0401	dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné 600 x 600 mm, protiskluz R9	m2	57,145	510,00	29 143,95	
	VV		dl13*1,1		55,649			
	VV		bobkl11*1,1		1,496			
	VV		Součet		57,145			
198	M	597613R050	soklová dlaždice 600 x 95 mm s horním zaoblením v systému dlažby	m	193,358	285,00	55 107,03	
	VV		sokl1*1,1		193,358			
199	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	43,620	14,00	610,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		3,69+1,21+1,61+4,03+1,56*2+2,3+4,23+3,16+2,3+4,2+3,89+2,63+3,7+3,55		43,620			
200	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	465,810	16,00	7 452,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		dl1		428,490			
	VV		dl2		37,320			
	VV		Součet		465,810			
201	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	465,810	42,00	19 564,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		dl1		428,490			
	VV		dl2		37,320			
	VV	pen1	Součet		465,810			
202	K	771591R015	Podlahy - koutová spára dlažby - trvale pružný tmel D+M	m	430,290	57,00	24 526,53	
	VV		sokl11		189,480			
	VV		1,755*8+2,11*2+1,5*2+1,76*2+2,33*2+10,57*2+2,05*2+3,825*4+3,025*4		82,080			
	VV		3,585*2+0,1*2+1*2+0,488*4+0,988*4+3,94*2+2,3*8+4,56*2+1*4+0,175*2		55,024			
	VV		4,915*2+7,634*2+0,175*2+1,734*2+0,2*2+3,53		32,846			
	VV		11,73*2+23,7*2		70,860			
	VV	těs1	Součet		430,290			
203	K	771591R062	Podlahy - spáry koutové (při styku podlahy se stěnou) PES provazec D+M	m	430,290	73,00	31 411,17	
	VV		těs1		430,290			
204	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	16,962	605,00	10 262,01	CS ÚRS 2017 01
205	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	16,962	413,00	7 005,31	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové							8 553,55	
206	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	33,590	107,00	3 594,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	bpvc1	16,88+16,71		33,590			
207	K	776201R011	Demontáž podlahové plastové rohože	m2	48,260	97,00	4 681,22	
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV		21,52+12,98+13,76		48,260			
208	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	21,400	13,00	278,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 101 - půdorys 1. NP - bourací práce, TZ"					
	VV	bsokl1	5,5*2+3*4-0,8*2		21,400			
D 781			Dokončovací práce - obklady				641 343,14	
209	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	612,948	622,00	381 253,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		om2		612,368			
	VV		1*0,2*2+0,9*0,2		0,580			
	VV	obkl1	Součet		612,948			
210	M	5976100RR1	obkládačky keramické 20 x 20 x 0,7 cm povrch hladký matný	m2	674,243	270,00	182 045,61	
	VV		obkl1*1,1		674,243			
211	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	368,127	62,00	22 823,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		obkl1		612,948			
	VV		-om21		-244,821			
	VV		Součet		368,127			
212	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	612,948	16,00	9 807,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		obkl1		612,948			
213	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,600	1 049,00	1 678,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 107 - tabulky PSV , TZ"					
	VV	zrc1	1*0,8*2		1,600			
214	M	634651R060	zrcadlo čiré ozn. 13	m2	1,600	840,00	1 344,00	
	VV		zrc1		1,600			
215	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	329,540	98,00	32 294,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		2,4*(38+17+24*2)+3,455*20+1,155*4*2+1*2*2		329,540			
216	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,917	605,00	5 999,79	CS ÚRS 2017 01
217	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,917	413,00	4 095,72	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 319,53	
218	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	4,114	35,00	143,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		nát1		4,114			
219	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,114	35,00	143,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(1,45+2*2)*(0,175+0,05*2)		1,499			
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		0,641*(2,005+2,075)		2,615			
	VV	nát1	Součet		4,114			
220	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,114	30,00	123,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		nát1		4,114			
221	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,732	85,00	912,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		(2,2*2+1,8*2+1,5*2)*0,506		5,566			
	VV		3*3*0,574		5,166			
	VV		Součet		10,732			
222	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,114	100,00	411,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		nát1		4,114			
223	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,114	135,00	555,39	CS ÚRS 2017 01
	VV		nát1		4,114			
224	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	4,114	80,00	329,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		nát1		4,114			
225	K	7838R2001	kompletní odstranění nátěrů a očištění stávajícího zábradlí dl. 11,2 m	ks	1,000	500,00	500,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV	nát2	1		1,000			
226	K	7838R2002	kompletní nátěr základní a finální stávajícího zábradlí dl. 11,2 m D+M	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"v.č. 102 - půdorys 1. NP , TZ"					
	VV		1		1,000			
227	K	7838R2003	kompletní odstranění nátěrů a očištění stávajícího schodišťového zábradlí dl.cca 3,5 m	ks	1,000	400,00	400,00	
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		1		1,000			
228	K	7838R2004	kompletní nátěr základní a finální stávajícího schodišťového zábradlí dl. cca 3,5 m D+M	ks	1,000	800,00	800,00	
	VV		"v.č. 105 - půdorys jímky , TZ"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				241 112,53	
229	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 741,269	3,00	5 223,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom1		1 514,204			
	VV	ome11	47,04+3,55+44,2+(6,1+5,925)*0,55*2*10		227,065			
	VV		Součet		1 741,269			
230	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	984,167	37,00	36 414,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom1*0,5		757,102			
	VV		ome11		227,065			
	VV	mal1	Součet		984,167			
231	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	984,167	24,00	23 620,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		mal1		984,167			
232	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 947,792	21,00	40 903,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom3		22,220			
	VV		bom1		1 514,204			
	VV		om1		184,303			
	VV		ome11		227,065			
	VV	mal2	Součet		1 947,792			
233	K	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 947,792	55,00	107 128,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		mal2		1 947,792			
234	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 698,507	5,00	8 492,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		bom1		1 514,204			
	VV		om1		184,303			
	VV		Součet		1 698,507			
235	K	784211R003	Malby z malířských směsí otěruvzdorných dvojnásobné, bílé otěruvzdorné výborně pro SDK	m2	311,771	62,00	19 329,80	
	VV		sdk31		294,385			
	VV		1,976*1,7		3,359			
	VV		sdk11		14,027			
	VV		Součet		311,771			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08902 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8013113
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.10.2022

Zadavatel:
Město Moravské Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ: 25508601
DIČ: CZ25508601

Projektant:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			311 295,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 295,00	21,00%	65 371,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	376 666,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08902 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Moravské Budějovice

Datum:

26.10.2022

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

Projektant:

Artprojekt Jihlava spol.

Uchazeč:

V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

311 295,00

OST - Ostatní

311 295,00

001 - Ostatní

46 295,00

002 - Vedlejší náklady

265 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ Havlíčkova

Objekt:

ART-08902 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

311 295,00

D OST Ostatní

311 295,00

D 001 Ostatní

46 295,00

1	K	R10001	geodetické vytyčení	kpl	1,000	295,00	295,00	
	VV		vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření					
	VV		1		1,000			
2	K	R100011	ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"ochrana stávajících inženýrských sítí zařízení před poškozením"					
	VV		1		1,000			
3	K	R10002	projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"					
	VV		"předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"					
	VV		1		1,000			
4	K	R100041	geodetické zaměření řešených objektů po dokončení díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		geodetické zaměření řešených objektů					
	VV		ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD					
	VV		1		1,000			
5	K	R10006	náklady spojené se zřízením a vedením bankovní záruky	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"zajištění realizace díla bankovní zárukou - náklady a poplatky spojené se zajištěním díla formou bankovní záruky "					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	R100071	publicita projektu dle podmínek dotačního titulu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"ostatní náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu dle dotačního titulu nebo dle požadavků investora"					
	VV		"náklady na zhotovení a osazení informačního panelu s údaji zejména o názvu stavby, zhotovitele, investora, projektanta akce, době realizace"					
	VV		"zajištění zhotovení grafického návrhu inf. panelu vč. návrhu materiálového pojetí"					
	VV		1		1,000			
7	K	R100072	kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti					
	VV		o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů					
	VV		návody k obsluze, kopie záručních listů					
	VV		3 x tištěné + 1 x na CD nosiči					
	VV		1		1,000			
8	K	R1000721	náklady na předepsané zkoušky a měření	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"náklady na předepsané zkoušky a měření nutných k předání a převzetí díla nebo nutných ke kolaudaci - 2 x v tištěné podobě"					
	VV		1		1,000			
9	K	R100074	měření hluku v budovách	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		měření hluku v budovách po dokončení stavby, před kolaudací					
	VV		1		1,000			
10	K	R1000741	měření intenzity umělého osvětlení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací					
	VV		v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace					
	VV		1		1,000			
11	K	R100075	zábory veřejných prostranství, vč. komunikací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)					
	VV		1		1,000			
12	K	R100077	rozbor vody	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"rozbor vody po dokončení stavby, před kolaudací"					
	VV		1		1,000			
13	K	R100078	náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		" náklady a poplatky spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	D	O02	Vedlejší náklady				265 000,00	
14	K	R20001	zařízení staveniště	kpl	1,000	230 000,00	230 000,00	
	VV		"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"					
	VV		"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"					
	VV		"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"					
	VV		"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"					
	VV		"jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd,"					
	VV		"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"					
	VV	1			1,000			
15	K	R20005	dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi					
	VV		zajištění správních rozhodnutí					
	VV		dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemístování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby					
	VV		poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS					
	VV	1			1,000			
16	K	R20006	vyčištění okolí stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		"kompletní vyčištění okolí stavby a ploch dotčených stavebním provozem"					
	VV		"zvýšené nároky - zdravotnické zařízení"					
	VV	1			1,000			
17	K	R95290002	průběžný denní úklid prostor dotčených stavebním provozem vnitřních i vnějších	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV	1			1,000			
18	K	R95290004	kompletní zakrytí podlah a zařízení budovy před poškozením po dobu realizace stavebních prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV	1			1,000			
19	K	R95290005	kompletní opatření proti šíření prachu a hluku po budově a mimo budovu po dobu realizace stavebních prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV	1			1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura	
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.	
Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.	
V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.	
STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu
Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.	
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.	
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.	
Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.	
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:	
PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy
Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:	
Plný popis položky	
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele	
Výkaz výměr	
Pokud je k řádku výkazů výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné	
Metodika pro zpracování	
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikovány.	
Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:	
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)	
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ	
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky	
J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli	
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nulovými kladnými číslicemi	
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu	
V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:	
- J.materiál - jednotková cena materiálu	
- J.montáž - jednotková cena montáže	
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.	

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vylíčená jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut	A	Sut položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snižená nulová zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH Snižovaná sazba DPH Nulová sazba DPH Základní sazba DPH přenesená Snižovaná sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPoložky	1 2 3 4	Položka typu HSV Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST